www.hicon-hifi.com  ·  info@hicon-hifi.com14
– Änderungen vorbehalten  •  Preisangaben inkl. ges. MwSt.  •  Es gelten unsere AGB‘s –
ST
EC
KV
ER
BI
ND
ER
STECKVERBINDER
 HICON    Audio    MINI-KLINKEN-STECKVERBINDER
3,5 mm Klinkenstecker mit echtvergoldetem Pin. 3-pol, verriegelbar über Schraubgewinde.
Metallgehäuse, schwarz.
Max. Kabel-Ø 5,8 mm. Mit Klemm-Zugentlastung.
  BESTELL-NR. BESTELL-NR. EMPF.
 BESCHREIBUNG male female VK-PREIS
1 3-pol male. 3,5 mm Klinke HI-J35S-SCREW-M
Kompatibel zur Sennheiser Evolution
Mikrofonserie sowie zum Sennheiser
Taschensender/Empfänger.
2 3-pol female. 3,5 mm Klinkenbuchse  HI-J35S-SCREW-F
3,5 mm Klinkenstecker mit echtvergoldetem Pin.
Metallgehäuse, schwarz.
Max. Kabel-Ø 8,4 mm. Mit Klemm-Zugentlastung.
  BESTELL-NR. BESTELL-NR. EMPF.
 BESCHREIBUNG male female VK-PREIS
3 3-pol male. 3,5 mm Klinke HI-J35S02
4 4-pol male. 3,5 mm Stereo-Klinke. HI-J35T02
Mit Zusatzpol für A/V-Anwendungen
Mini-Klinken-Einbaubuchse, Lötversion. 3-pol.
Metallgehäuse, verchromt.
  BESTELL-NR. BESTELL-NR. EMPF.
 BESCHREIBUNG male female VK-PREIS
5 3-pol female. 2,5 mm Klinken-Einbaubuchse.  HI-J25SEF
Für Control
6 3-pol female. 3,5 mm Klinken-Einbaubuchse.  HI-J35SEF
Für Audio
Mini-Klinken-Einbaubuchse. 3-pol.
D-Flansch.
  BESTELL-NR. BESTELL-NR. EMPF.
 BESCHREIBUNG male female VK-PREIS
 3-pol female. 2,5 mm Klinken-Einbaubuchse.  HI-J25SEFD
Lötversion, für Control
7 3-pol female. 3,5 mm Klinken-Einbaubuchse.  HI-J35SEFD
Lötversion, für Audio
8 3-pol female. 3,5 mm Klinken-Einbaubuchse.  HI-J35SEFD-S
Schraub-/Klemmanschluss 3 x 1,5 mm
1
3 4
2
5 6
7 8